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TORK Tork Xpress Mini Distributeur pour Essuie-
Thinkahead.  NMains interfoliés

553120
Description
The Tork Xpress® Multifold Mini Hand Towel Dispenser in Elevation Design is suitable
for environments that demand both comfort and hygiene. This slim, attractive dispenser
fits in low to medium traffic washrooms where space is limited and reduces consumption
with one at a time dispensing. Tork Elevation dispensers have a functional, modern
design, that makes a lasting impression on your guests.
6 . Format compact idéal lorsque I'espace est limité ou que la fixation n’est pas possible
I - Les paquets se rechargent facilement pour éviter d’étre a court de papier
- Distribution feuille a feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiene
.- Un style moderne et épuré qui agrémente tous les décors
‘ - Le nettoyage sans effort et le remplissage intuitif permettent de gagner du temps
- Distribution feuille a feuille
ﬁ . Verrouillable
. Conforme a 'ADA
\‘___ 24 %

Certifications de produits
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Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)
Matériel du distributeur

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

Systéme

Couleur

S
9

Données d’expédition

Unité de consommateur

(CON)
29,46
cm EAN 10073286668902
plastic Matériaux d’ Box
emballage
30,23
cm Piéces 1
10,16 Hauteur 318 mm
cm
H2 Longueur 108 mm
Blanc Largeur 311 mm
Poids brut
Poids net 816,01 g
Volume 10,68 dm3

Couches par palette -

TRP par couches -
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Unité de transport
(TRP)

10073286668902
Carton

1 (1 CON)

10,79 cm

31,75 cm

31,11 cm
1031,02 g
816,01 g

10,68 dm3

Palette (PAL)

7322542460580

198 (198 TRP)
190,5 cm
118,75 cm
93,34 cm
204,14 kg
161,57 kg

2 111,55 dm3
6
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